MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: Auxiliar de Limpeza de Laboratoério
Regido: METROPOLITANA 1

Inscricdio Nome Documento Data nasc. Il;l_otal Class.
Inal

0167006-9 ANDREIA SILVANIA DOS SANTOS 10345708 07/03/1980 68,50 1
0221393-1 MARIA JOSE DA SILVA DORIA MG.3.506.425 15/02/1961 61,00 2
0161831-8 BERENICE ESTEVAO CAETANO MG 12487047  23/02/1982 60,50 3
0172352-9 VALDIRENE BARBOSA DA SILVA MG12557183 18/10/1983 59,50 4
0223295-2 ERNESTINA SIMAO CANDEIAS MG22233527 21/12/1954 59,00 5
0186402-5 KELLE DE SOUSAARAUJO 16489004 03/06/1993 59,00 6
0190183-4 RANA GABRIELA BARBOSA ROQUE 15731752 21/04/2000 59,00 7
0204978-3 DANIEL DA CRUZ LEAO 11692894 05/10/1994 59,00 8
0167828-0 SIMONE DE OLIVEIRA DOS SANTOS MG 17047163  03/07/1993 57,50 9
0226697-0 CLAUDINEIA DE CASSIA GONCALVES 16635453 27/12/1988 56,50 10
0225869-2 ANDREIA CRISTINA BRAZ MG11182764 09/03/1979 56,00 11
0222283-3 JANINA GOMES CORREA MG8.534.319  22/08/1977 54,50 12
0224650-3 LUCAS SAMUEL ROSA RODRIGUES MG- 20.974.984 09/04/1999 54,00 13
0206647-5 LUCILANE MARTINS MARQUES 5383469 11/04/1972 53,50 14
0218539-3 MARISA DA SILVA COSTA MATA MG 3.535.688  28/12/1965 52,00 15
0168830-8 SANDRA SANTANA DE AMORIM DOS REIS M-4182020 12/05/1968 51,50 16
0204798-5 ELENICE DE FATIMA COELHO RABELO MG 7 560436 10/02/1973 51,50 17
0180111-2 IRIS LOPES COSTA 16375235 17/10/1990 51,50 18
0172084-8 GILIO FERREIRA DE OLIVEIRA 11702029 18/11/1982 51,00 19
0175310-0 CRISTINA DE VASCONCELOS CAMPOS M8226946 26/11/1976 50,50 20
0211133-0 LEONARDO DE AZEVEDO FERREIRA 15373001 11/09/1989 50,50 21
0180095-7 NOILSA ESDRA BARRETO DE SOUZA 3376235 19/01/1964 50,00 22
0211553-0 WALLACE DA SILVA SANTOS 5027130 12/10/1971 49,50 23
0171038-9 CRISOLINA DOS SANTOS VENANCIO 2692161 08/08/1963 49,00 24
0191437-5 APARECIDA DO AMPARO SOUSA GARCIA 5619769 08/12/1968 48,50 25
0203407-7 ROSEMARY FERREIRA SIQUEIRA 228378 20/03/1971 48,50 26
0195055-0 ROSILENE SILVA DOS SANTOS 5991482 23/06/1971 48,50 27
0189210-0 FLAVIA CRISTINA MATOS SILVERIO M6730563 03/06/1973 48,50 28
0221924-7 JUSSANE VIEIRA BARRETO 8125705 10/12/1976 48,50 29
0220282-4 SABRINAALVES SAMPAIO GOMES M9015129 18/09/1983 48,50 30
0176532-9 LUCIANA CRISTINA DA CONCEICAO VIEIRA MG 8871923 04/04/1975 48,00 31
0157909-6 ALESSANDRO ROBERTO DE PAULA MG11154933  04/11/1980 48,00 32
0180139-2 MARIA SUELY LOPES COSTA 14971827 07/05/1988 48,00 33
0222847-5 VANIAALVES DE ARAUJO MG7135092 04/04/1973 47,50 34
0194526-2 RENATA FILADELFIA PINTO 12232929 06/03/1983 47,00 35
0209499-1 IZABEL CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 10235433 20/07/1979 47,00 36
0211314-7 MAYCON DOUGLAS LOPES DE SOUZA MG16423518 11/03/1993 46,50 37
0203790-4 ROSEMARY GOMES COELHO DOS SANTOS MG-39352522  26/09/1968 46,50 38
0195846-1 VANESSA FATIMA MARTINS NG 8476697 13/05/1975 46,00 39
0193406-6 ANA CLAUDIA DE JESUS 5683103 11/04/1970 45,50 40
0212304-5 JOSIANE RODRIGUES DA CRUZ DOS SANTOS MG 11029351 25/11/1986 45,50 41
0221202-1 SIMONE VIRGILINA BARBOSA MG5358184 23/08/1967 45,50 42
0219304-3 ELIZETE APARECIDA DOS SANTOS 3960945 08/10/1965 45,00 43
0186170-0 MARCIA APARECIDA DIAS FIGUEIREDO M6333101 05/04/1967 45,00 44
0185954-4 IVANI CAETANO SIQUEIRA 6026521 24/05/1968 45,00 45
0202945-6 DELMA CRISTINA DA CONSOLACAO DE MOURA ARAUJO 8314500 22/07/1974 45,00 46
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Inscricao

0208718-9
0190081-1
0215126-0
0156671-7
0182237-3
0185870-0
0201206-5
0205842-1
0168468-0
0178720-9
0159396-0
0170332-3
0166481-6
0202508-6
0202129-3
0187079-3
0226339-4
0169743-9
0225551-0
0225566-9
0172994-2
0208923-8
0177884-6
0219402-3
0222980-3
0183895-4
0155688-6
0208597-6
0215004-2
0189049-2
0217804-4
0176396-2
0153448-3
0201279-0
0208219-5
0220796-6
0214716-5
0161879-2
0155680-0
0218419-2
0219060-5
0209658-7
0209019-8
0159915-1
0177136-1
0222798-3
0223925-6
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Nome

RAQUEL DOS SANTOS NARCISO
LEONARDO ADRIANO DA SILVA

DANIELE APARECIDA DOS SANTOS FARIA
LUCAS MAURICIO DIAS

VANESCA HELOISA MARTINS

SAMUEL MARQUES DA SILVA

EVA GOMES NETO

CLAUDINEIA MUNIZ COELHO CRUZ
NATHALIA DE FATIMA FERREIRA
AURELICE LIMA DE MATOS

JANAINA DE SOUZA CARVALHO

MARIA DAS GRACAS DE CASTRO PAULA
CRISTINA DE MOURA REIS

FERNANDO DE SOUZA PEIXOTO

RUTH CAMILO DE FREITAS

ROSA MARIA SOARES CAMPOS DOS SANTOS
GERALDO CLEDEMIR MARTINS
FRANCISCO CELIO RODRIGUES DE PAULA
REJANE CRISTINA DE ALMEIDA

MARLENE CORDEIRO DE AZEVEDO
NILSON DUARTE CRUZ

THAIS REGINA BARBOSA RIBEIRO
JAQUELINE FERNANDES NASCIMENTO SANTOS RODRIGUES
KETHLEN EDUARDA DOMINGOS

NEURIAN APARECIDA SANTOS

NEIA PEREIRA DA SILVA DAS NEVES
ELAINE MARIA DA SILVA

BARBARA ELLEN DE AMORIM

ANA CAROLINA BATISTA DO CARMO
DARCI MOREIRA DA COSTA

ELIANAALVES RODRIGUES

CASSIA REGINA ALMEIDA GOCALVES BATISTA
ROSIANE DE PAULA TEIXEIRA

SIMONE RODRIGUES FERREIRA

MARLOS DA SILVA BISPO

EUZILENE DA SILVA SANTOS

THAIS CAMARGO FERNANDES DANIEL
JONATHAN SAMUEL DE OLIVEIRA NAZARIO
RENATA CRISTINA CAMARGOS

SANDRA MARIA DE ANDRADE

IZABEL INACIO DE SOUZA OLIVEIRA

LINDA FERREIRA MOREIRA

HELINEIA FERREIRA COIMBRA

DENISE DA CRUZ TELES MARINHO

MARIA ARMELINDA DOS SANTOS
ELISABETH CANDIDA SOARES

ANA LUIZA CARDOSO DE MACEDO

Documento

8735781
MG.7291.489
MG10071687

17816058
16845430
20662022
M5383761
MG19173513
MG16475491
MG 5485274
9147336
5578588
15689327
MG-16.326.381
11889137
59908921-O
6072303
14333515
MG 5938663
6092324
6339683
12403245
MG12991519
19399614
5633144
20323770
MG 6375410
MG 15017179
15469580
3975606
M-6.713.881
MG 88.648.900
MG 10.109.593
12570065
MG 11327066
MG13316218
14477252
12451465
MG 15024548
MG4333917

3463175

MG 4595518
M6.348.561
MG7879392
MG10517804
MG12311094
14274851

Data nasc.

22/10/1975
27/01/1977
10/10/1978
27/03/1991
04/07/1992
24/02/1999
27/12/1957
07/09/1988
03/10/1990
24/12/1966
10/07/1977
15/11/1968
10/04/1987
19/03/1991
11/10/1981
14/03/1959
27/02/1966
28/08/1982
28/08/1968
16/05/1972
04/12/1972
02/06/1982
03/03/1984
01/07/2000
22/06/1968
07/07/1975
13/08/1971
10/03/1990
14/03/1990
07/10/1965
05/10/1974
12/01/1976
31/05/1977
16/10/1981
07/05/1983
15/02/1984
29/08/1987
21/03/1992
27/01/1986
12/05/1967
24/03/1964
30/12/1966
23/11/1973
11/08/1976
15/04/1979
05/08/1982
22/03/1984
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Nota
Final
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0192358-7
0153125-5
0157488-4
0179111-7
0197105-0
0194241-7
0171554-2
0217931-8
0184326-5
0218962-3
0196374-0
0194009-0
0225666-5
0161353-7
0176218-4
0201394-0
0223732-6
0225154-0
0196805-0
0175459-9
0202702-0
0185703-7
0190614-3
0194435-5
0198322-9
0176798-4
0197578-1
0207598-9
0213693-7
0221699-0
0199984-2
0203631-2
0158478-2
0210084-3
0169453-7
0217952-0
0213373-3
0227396-9
0199665-7
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Nome

MARCIA DOS SANTOS

KARINA RODRIGUES

DALETE ANGELA DA SILVA
ANDREIAALVES SOUZA DOS SANTOS
WENDER CARLOS DOS SANTOS
FELIPE CARDOSO RODRIGUES GANGA
SABRINE KELLEN FERREIRA BARBOSA
AFRANIO SILVA JERONIMO

NADIA HELENA DE SOUZA PEREIRA
ANNA CAROLINA OSORIO DA SILVA
PERPOYRE FONSECA DE GOUVEA
DEZIIRENE ANTUNES DE ANDRADE
ELIANE SILVERIO DE CARVALHO
SILVANA GOMES DA SILVA SOARES
CATIA GOMES FERNANDES

CELESTE ROSA DE ASSUNCAO
MIRIAN SANTOS MEIRELES

ANISIA MACEDO DO NASCIMENTO
LUCIVANDO SOARES DA COSTA
HEDERLANE DA CRUZ

MARIA APARECIDA AFONSO GANDRA
LUCIENE DE COUTO LIMA

ANGELA MARIA HORACIO

NEIDINHA GOMES RODRIGUES
POLIANA CARVALHO COLETA RIBEIRO
LARISSA MEIRA DE PAULA

ANA CRISTINA NEPOMUCENO DA SILVA
LUIZ HENRIQUE EGIDIO RODRIGUES
ALISSON PEREIRA RODRIGUES
LAIANDRA DA COSTA BERNARDO

ANA MARIA DA SILVA

LAUDICEIA NASCIMENTO ARAUJO DA SILVA

CRISLEY LARES MENDONCA FERREIRA
LIDIANA DE JESUS DOS SANTOS

ANA CAROLINAABREU

IMACULADA MOREIRA FREIRE

NELCI LEONTINAALVES

CRISTIANE APARECIDA ARAUJO DUARTE
PATRICIA GUIMARAES LOPES

Documento

MG -12975013
15.398.025
MG16009320
16802979
16298465
MG
21261670
MG749128
MG14545573
15617192
14955575
M6222864
6106818
M4758732
MG5034722
MG6344594
MG15445650
MG 8548175
MG19447682
MG 10463546
13043319
MG 13149769
23217534
13498122
MG13397838
17035673
20490738
MG-15.600.114
MG-20.005.158
20650280
8.317.723
MG 11540998
9326260
MG17766592
MG 16.367.997
2974442
MG6348757
MG392973
MG19443140

Data nasc.

04/03/1985
16/08/1988
14/12/1989
13/07/1990
20/01/1992
11/06/1995
14/08/1999
06/08/1959
14/05/1988
18/12/1989
27/05/1977
17/12/1955
15/10/1962
10/01/1963
12/01/1969
01/12/1973
09/09/1976
24/05/1977
02/08/1977
10/12/1978
08/03/1979
23/12/1981
23/08/1982
17/11/1982
22/06/1985
10/04/1989
08/09/1993
17/06/1998
17/11/1998
06/07/2000
24/11/1975
08/04/1983
24/09/1983
10/12/1984
27/05/1993
27/11/1963
30/04/1968
26/07/1976
05/07/1994
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Final

41,00
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41,00
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41,00
41,00
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41,00
41,00
41,00
40,50
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40,50
40,50
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40,50
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40,50
40,50
40,50
40,50
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40,50
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40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

Class.
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